Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Giorgio Tinghi de Violeto di 3 lire, 13 soldi e 4 denari, a
saldo del terratico di due edifici posti rispettivamente in contrada Usurariorum e in
contrada Predoni.

Nel margine esterno: « Instrumenta inferius signata per hoc signum � debent precedere istud et

antescribi ipso, sed fuit eror »; « Georgii ». Si vedano nn. 205-230, 232-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis) a, ut de procura apparet instrumento publico scripto manu ***,
confessus fuit Georgio Tinghi de Violeto, presenti, se dicto nomine b habuisse et re-
cepisse ab eo libras tres et soldos tresdecim et denarios IIIIor ianuinorum pro terra-
tico sive censu duorum hedificiorum positorum Ianue, unum in contracta Predoni,
cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus Andrioli de Langascho, ab alio late-
re domus Nazarii Castanee, aliud positum est Ianue, in contracta Usurariorum, cui
coeheret antea et ab uno latere carubeus, ab alio latere domus c Leonis de Sambuxe-
to, qui census prestatur et solvi debet archiepiscopatui Mediolan(ensi), ut asserunt
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dicte partes, renuncians d dicto nomine exceptioni non numerate peccunie, non ha-
bite seu recepte et omni iuri ***, promittens dicto nomine eidem Georgio quod de
dictis libris tribus, et soldis tresdecim e et denariis IIIIor ianuinorum nunquam fiet
peticio, requisicio seu lix in iudicio vel extra per dictum dominum archiepiscopum
seu aliam personam pro eo, sub pena dupli dicte peccunie et ypotecha et obligatione
<bonorum> dicte Mediolan(ensis) ecclesie presentium et futurorum. Actum Ia-
nue, in curia archiepiscopali Ianuensi, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII°,
inditione X secundum cursum Ianue, die XXV iunii, circa terciam. Testes Ianuynus
Carmaniarius et Obertinus Barilarius de Boliascho.

a Segue depennato confite    b dicto nomine nell’interlinea    c segue depennato que    d segue

depennato exceptioni    e segue depennato ianuinorum
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1343 giugno 24, in contracta volte Leonis

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Rolandino de Ortis lanerius di 7 lire, 1 soldo e 2 denari, a
saldo di undici anni di terratico di cinque case, tre poste in carubeo de Brolio e due in
carubeo de Brexiis.

Nel margine esterno: « Rollandi ». Si vedano nn. 205-231, 233-275, 286-288.

� In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis) a, nun-
tius et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepi-
scopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu
***, confessus fuit Rolandino de Ortis lanerio se dicto nomine habuisse et recepisse
a Rolandino de Ortis lanerio, libras septem, soldum unum et denarios duos ianui-
norum pro censu sive terratico annorum XI finiendorum in festo sancti Andree
proxime venturo quinque domorum positarum Ianue, videlicet / (c. 20r) trium po-
sitarum in carubeo de Brolio et aliarum duarum in carubeo de Brexiis, pro quarum
una dictarum domorum solvuntur pro dicto censu soldi duo, pro alia soldi duo ia-
nuinorum, pro alia soldi quinque et denarii IIII b ianuinorum, pro alii<s> soldi duo
ianuinorum et pro alia soldus unus et denarii sex ianuinorum, qui census prestatur
et solvi debet archiepiscopatui Mediolan(ensi) ut asserunt et fatentur dicte partes,
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renuncians et cetera ***, promittens et cetera ***. Actum Ianue, in contracta volte
Leonis, ante domum Gabrielis Pichi, anno dominice nativitatis c M°CCC°XXXXIII,
inditione X secundum cursum Ianue, die d XXIIII iunii, circa vesperas. Testes Anto-
nius de Ulmo notarius, Iacobus de Agio executor et Dominicus Pagio de Florentia,
habitator Ianue.

a Segue depennato pro    b et denarii IIII nell’interlinea    c ripetuto    d segue depennato X iunii
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1343 giugno 24, in contracta volte Leonis

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio Antonio de Ulmo di 22 soldi, a saldo di undici
anni di terratico di una casa posta in contrada Volte Leonis.

Nel margine esterno: « Ant(onii) ». Si vedano nn. 205-232, 234-275, 286-288.

� In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nun-
tius et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepi-
scopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu
***, confessus fuit Antonio de Ulmo notario se dicto nomine habuisse et recepisse
ab eo soldos XXII ianuinorum pro a terratico sive censu domus ipsius Antonii posite
Ianue, in contrata Volte Leonis, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus
Henrici Vegii et ab alio domus que fuit Iohannis Grassi et si qui alii sunt confines,
et sunt pro annis XI finiendis in festo sancti Andree proxime venturo, ad racionem
de soldis II pro anno, qui census solvitur et prestari debet annuati<m> archiepi-
scopatui Mediolan(ensi), ut apparet instrumento publico scripto manu Leonardi de
Garibaldo notarii, M°CCC°XXIIII, die Xa iulii, renuncians et cetera ***, promittens
et cetera *** / (c. 20v) Actum Ianue, in contracta volte Leonis, ante domum Ga-
brielis Pichi, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione Xa secundum
cursum Ianue, die XXIIII iunii, circa vesperas. Testes Rollandus de Ortis lanerius,
Iacobus de Agio et Aycardus de Clavaro, executores comunis Ianue.

a Segue depennato censu
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1343 luglio 10, in curia archiepiscopali

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Raffo di Cogoleto di 3 lire, a saldo di undici anni di terratico di tre edifici,
due posti in contrada Guillemi Borini ed uno in contrada de Petrelis.

Nel margine esterno: « Raffi ». Si vedano nn. 205-233, 235-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcelus, civis Mediolan(ensis), nuntius et
procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Me-
diolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu Arasmolii de
Pirovano notarii, M°CCCXXXXIII, die XXVI maii ***, confessus fuit m(ich)i notario
infrascripto, ut publice persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice
Raffi de Cogoleto, se dicto nomine habuisse et recepisse a Dagnano Cazano, solvente
pro eodem Raffo, libras tres ianuinorum pro terratico sive censu annorum XI finien-
dorum in festo sancti Andree proxime venturo trium hedificiorum positorum Ianue,
in contracta, videlicet duo hedificia a Guillelmi Borini, quibus duobus b coheret antea
carubeus, ab uno latere domus Antonii de Varagine et ab alio latere domus Agnexine
de Goano, aliud vero positum est in contrata de Petrelis, cui coheret ab uno latere
domus Ianuyni de Cogoleto et ab alio Guillelmi Mazuchi, ad racionem de soldis II pro
quolibet hedificio, renuncians et cetera ***, promittens et cetera ***, reservato omni
iure dicti domini archiepiscopi. Actum Ianue, in curia archiepiscopali Ian(uensi), anno
dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione Xa secundum cursum Ianue, die X

iulii, circa terciam. Testes Pellegrinus de Boca notarius et Ferolivas de Sancta Victoria.

a videlicet-hedificia nell’interlinea su de Petrelis depennato    b nell’interlinea.
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1343 luglio 10, in claustro ecclesie Ianuensis

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Nazario Castagna di Voltaggio di 2 lire, 4 soldi e 11 dena-
ri, a saldo di undici anni di terratico di una casa posta in Predono.
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Nel margine interno: « Factum »; « Nazarii ». Si vedano nn. 205-234, 236-275, 286-288.

(c. 21r) In nomine Domini amen. Laurentius Porcelus, civis Mediolan(ensis),
nuntius et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia ar-
chiepiscopi Mediolan(ensis) a, ut de procura apparet instrumento publico scripto manu
Arasmolii de Pirovano notarii, M°CCC°XXXXIII, die XXVI maii, confessus fuit Naza-
rio Castagne de Vultabio se dicto nomine habuisse et recepisse ab eo libras duas, sol-
dos quatuor et denarios undecim ianuinorum pro terratico sive censu cuiusdam domus
ipsius Nazarii que fuit condam Iohannis Vatacii, posite in Predono, cui coheret antea
carubeus, ab uno latere domus Ti<n>ghi de Violeto et ab alio domus Precivalis
Ususmaris, que nunc est Galeoti, eius filii ***, et sunt pro annis XI finiendis in festo
sancti Andree proxime venturo, ad racionem de soldis IIII et denario b uno c pro anno,
qui census prestatur et prestari debet archiepiscopatui Mediolan(ensi) ut asserunt dicte
partes, renuncians dicto nomine exceptioni non numerate peccunie, non habite seu
recepte, doli mali, in factum, condicioni sine causa et omni iuri, promittens dicto d

nomine tibi dicto Nazario quod nunquam a te vel ab heredibus tuis per me dicto no-
mine e seu per dictum dominum archiepiscopum de dictis libris duabus, soldis IIII et
denariis undecim f fiet peticio, lix seu requisicio in iudicio vel extra, alioquin penam
dupli dicte peccunie tibi stipulanti dare et solvere promitto dicto nomine, cum restitu-
tione dampnorum et expensarum que propterea fierent litis et extra, ratis manentibus
supradictis, et proinde ad sic observandum omnia bona dicti domini archiepiscopi et
archiepiscopatus Mediolan(ensis) tibi pignori obligo g, reservato omni iure dicti domi-
ni archiepsicopi. Actum Ianue, in claustro ecclesie Ian(uensis), anno dominice nativi-
tatis M°CCC°XXXXIII, inditione X secundum cursum Ianue, die X iulii, circa vesperas.
Testes Benedictus Dondedeo et Galeotus Ususmaris.

a Segue depennato conf    b corr. su denariis    c nell’interlinea    d corr. su et cetera    e dicto

nomine nell’interlinea    f de dictis-undecim nell’interlinea    g archiepiscopatus-obligo nel margine

esterno, perpendicolarmente al testo.
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1343 luglio 10, in claustro ecclesie Ianuensis

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Galeoto Usodimare di 38 soldi e 6 denari, a saldo di un-
dici anni di terratico di una casa posta in Predono.
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Nel margine interno: « Galeoti ». Si vedano nn. 205-235, 237-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcelus, civis Mediolan(ensis), nuntius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu Arasmolii
de Pirovano notarii, M°CCC°XXXXIII, die XXVI maii ***, confitetur Galeoto Usus-
maris se dicto 

a nomine habuisse et recepisse ab eo soldos trigi<n>ta octo et dena-
rios VI ianuinorum pro censu cuiusdam hedificii positi Ianue, in Predono, pro annis
XI finiendis in festo sancti Andree proxime venturo, ad racionem de soldis III et
denaris VI pro anno, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus b Nazarii Ca-
stanee, ab alio domus cuiusdam Imperialis, qui census prestatur archiepiscopatui
Mediolan(ensi) et prestari consuevit, renuncians et cetera / (c. 21v) promittens c

dicto nomine eidem Galeoto quod nunquam de dictis soldis XXXVIII et denariis VI

ianuinorum fiet eidem Galeoto lix, peticio seu requisicio in iudicio vel extra per
dictum dominum archiepiscopum seu alium pro eo, sub ypotecha et obligatione bo-
norum archiepiscopatus Mediolan(ensis) ***, reservato omni iure dicti domini ar-
chiepiscopi ***. Actum Ianue, in claustro ecclesie Ian(uensis), anno dominice
nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione Xa secundum cursum Ianue, die X iulii, circa
vesperas. Testes Benedictus Dondedeo et Nicolaus Balbus.

a Segue depennato h    b segue depennato Tighi    c segue depennato et cetera
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1343 luglio 15, in contracta putei Curli

Lorenzo Porcellodi Milano , procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Bamfadus Paonensis de Corvaria di 22 soldi, a saldo di
undici anni di terratico di una casa locata a Dagnana, figlia del fu Antonio de Angelo,
e posta in contrada Usurariorum.

Nel margine esterno: « Banfadi ». Si vedano nn. 205-236, 238-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), confitetur Bamfado Paon(ensi) a de Corvaria se dicto nomine ab
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eo habuisse et recepisse soldos XXII ianuinorum pro censu cuiusdam domus Dagnane,
filie condam Ant(honii) de Angelo, posite Ianue, in contracta Usurariorum, cui cohe-
ret antea et ab uno latere carubeus, et ab alio latere domus que fuit Petri Rubei et
nunc est Gabrielis de Rosa, solvente de propria peccunia ipsius Bamfadi, ut asserit,
et sunt pro annis XI finiendis in festo sancti Andree proxime venturo, ad b racionem
de soldis II pro anno c, renuncians et cetera ***, promittens d dicto nomine eidem
Banfado quod nunquam de dictis soldis XXII ianuinorum fiet eidem lix, peticio seu
requisicio in iudicio vel extra per dictum dominum archiepiscopum seu alium pro
eo, sub ypotecha et obligatione bonorum archiepiscopatus Mediolan(ensis) ***, re-
servato omni iure dicti domini archiepiscopi ***. Qui Bamfadus, conductor dicte
domus, dicit et protestatur quod dictam solutionem non facit voluntarie sed tan-
quam conpulsus et cohatus per dominum vicarium domini potestatis Ian(ue) et
protestatur quod ex dicta e solutione non vult nec intendit aliquod preiudicium ge-
nerari dicte Dagnane seu iuribus ipsius, nec per dictam solutionem apparere confi-
tetur dictam domum pro aliquo censu vel alio iure esse obligatam dicto domino ar-
chiepiscopo vel ecclesie Mediolan(ensi), cum ipse Bamfadus ignoret de iuribus dicti
domini archiepiscopi et dicte Dagnane. Actum / (c. 22r) Ianue, in contracta putei
Curli, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione Xa secundum cursum
Ianue, die XV iulii, inter nonam et vesperas. Testes dominus magister Leonardus de
Cornilia fixicus et Iohanninus Paonensis de Corvaria, filius Francischi.

a Nell’interlinea    b ripetuto    c segue depennato qui    d segue depennato et cetera    e segue

depennato causa
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1343 luglio 15, in carubeo de Usurariis, in parochia Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza ad Antonia di Cogoleto, vedova di Ianuino, di 3 lire e 5
soldi, a saldo di undici anni di terratico di tre edifici posti in carubeo de Usurariis, in
parochia Sancti Andree.

Nel margine interno: « Antonine ». Si vedano nn. 205-237, 239-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
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Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu ***, confi-
tetur Antonie de Cogoleto, uxori condam Ianuyni, se dicto nomine ab ea habuisse et
recepisse libras tres et soldos quinque ianuinorum pro censu a trium hedificiorum
ipsius Antonie positorum Ianue, in carubeo de Usurariis, in parochia Sancti Andree,
pro quorum hedificiorum duobus solvuntur soldi duo pro quolibet in anno et pro
alio solvitur soldus I et denarii XI in anno occasione dicti census qui prestatur et
solvi b debet c archiepiscopatui Mediolan(ensi), ut dicunt et fatentur dicte partes, et
su<n>t dicte libre III et soldi V ianuinorum pro annis XI finiendis in festo sancti
Andree proxime venturo, renuncians et cetera ***, promittens dicto nomine eidem
Antonie quod nunquam de dictis libris tribus et soldis quinque ianuinorum fiet d lix,
peticio seu requisicio in iudicio vel extra, sub ypotehca et obligatione bonorum ar-
chiepiscopatus Mediolan(ensis) ***, reservato omni iure dicti domini archiepiscopi.
Actum Ianue, in dicto carubeo, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, indi-
tione X secundum cursum Ianue, die XV iulii, inter nonam et vesperas. Testes An-
tonius de Sancto Syro stagnarius et Manfredus Bandora magister antelami.

a Segue depennato sive    b nel testo solvit    c segue depennato d    d segue depennato peticio
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1343 luglio 15, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Alegrino de Furneto di 10 soldi, a saldo di dieci anni di terratico di una
casa, posta in carubeo recto per quod itur de puteo Curli ad portam Sancti Andree.

Nel margine esterno: « Alegrini ». Si vedano nn. 205-238, 240-275, 286-288.

(c. 22v) In nomine Domini amen. Laurentius Porcelus, civis Mediolan(ensis),
nuntius et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia ar-
chiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto ***,
confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut publice persone stipulanti et recipienti
officio publico nomine et vice Alegrini de Furneto, se habuisse et recepisse ab eo,
procuratorio nomine predicto, soldos decem pro terratico sive censu cuiusdam do-
mus posite Ianue, in a carrubeo recto per quod itur b de puteo Curli ad portam Sancti
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Andree, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus Pezagnini de Lavania et ab
alio domus Lanfranchi de Panexi et que fuit Iohannis de Leone ***, pro annis de-
cem proxime preteritis et finiendis in festo sancti Andree proxime venturo, ad ra-
cionem de soldo I pro anno, renuncians dicto nomine ***, promittens dicto nomine
m(ich)i dicto notario, nomine quo supra stipulanti, quod nonquam de dictis soldis
X fiet dicto Alegrino c lix, peticio d seu requisicio in iudicio vel extra, sub ypotecha
et obligatione bonorum archiepiscopatus Mediolan(ensis) ***, reservato omni iure
dicti domini archiepiscopi. Actum Ianue, in contracta porte Sancti Andree, anno
dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione X secundum cursum Ianue, die XV

iulii, circa vesperas. Testes Simoninus Spaerius et Lanfranchus de Sancto Mateo.

a Segue depennato contracta    b segue ad    c segue depennato fiet    d segue depennato lix
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1343 luglio 15, in carubeo de Petrelis

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza ad Antonio di San Siro stagnarius di 22 soldi, a saldo di
undici anni di terratico della domus di San Giovanni e Lazzaro posta in contrada de
Petrellis.

Nel margine esterno: « Ant(honii) de Sancto Syro ». Si vedano nn. 205-239, 241-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu Arasmolii
de Pirovano notarii, M°CCC°XXXXIII, die lune XXVI mensis maii *** a, confitetur
Ant(honio) de Sancto Syro stagnario se dicto nomine ab ipso Ant(honio) habuisse et
recepisse soldos viginti duos ianuinorum pro terratico domus Sanctorum Iohannis et
Lazari posite Ianue, in contracta de Petrellis, cui domui coheret b antea c carubeus, ab
uno latere domus Antonie de Cogoleto, ab alio domus Manuelis Petrelle, et sunt pro
annis XI finiendis in festo sancti Andree proxime venturo, ad racionem de soldis II

pro anno, qui census prestatur archiepiscopatui Mediolan(ensi), ut asserunt dicte
partes, renuncians exceptioni non numerate peccunie, non habite sue recepte et omni
iuri, / (c. 23r) promittens dicto nomine dicto Antonio quod nunquam de dictis soldis
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XXII d ianuinorum fiet eidem Antonio lix, peticio seu requisicio in iudicio vel extra
per dictum dominum archiepiscopum seu alium pro eo, sub ypotecha et obligatione
bonorum archiepiscopatus Mediolan(ensis) ***, reservato omni iure dicti domini
archiepiscopi. Actum Ianue, in carubeo de Petrelis, anno dominice nativitatis
M°CCC°XXXXIII, inditione X secundum cursum Ianue, die XV iulii, circa nonam.
Testes Manfredus Bandora de Riparolio et Bartholomeus de Riparolio murator.

a Segue depennato: confitetur m(ich)i notario infrascripto ut publice persone stipulanti et recipienti

officio publico nomine et vice Iacobi Donati, Antonii de Sancto Syro, stagnarii, se dicto nomine ab ipso

Antonio habuisse et recepisse    b segue depennato ab    c segue depennato v    d segue depennato fi
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1343, luglio 22, in contrata porte Sancti Andree

Lorenzo Porcellodi Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio Guglielmo Borino di 5 lire e 19 soldi, a saldo di
undici anni di terratico di quattro edifici posti in contrada di porta Sant’Andrea.

Nel margine interno: « Guillelmus ». Si vedano nn. 205-240, 242-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcelus, civis Mediolan(ensis), nuntius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis) a, ut de procura apparet instrumento publico scripto manu Ara-
smolii de Piravono b notarii, M°CCC°XXXXIII, die lune XXVI mensis maii, confes-
sus fuit Guillelmo Borino notario se c dicto nomine ab eo habuisse et recepisse libras
quinque et soldos XVIIII ianuinorum pro censu IIIIor hedificiorum dicti Guillelmi
positorum Ianue, in contracta porte Sancti Andree, annorum XI finiendorum in fe-
sto sancti Andree proxime venturo, pro quorum hedificiorum uno solvuntur soldi
duo, pro alio soldi IIIIor, pro alio soldi duo et denarii d decem et pro alio soldi duo,
renuncians dicto nomine ***, promittens dicto nomine eidem Guillelmo e quod
nunquam de dictis libris quinque et soldis XVIIII ianuinorum fiet f dicto Guillelmo
lix, peticio seu requisicio in iudicio vel extra per dictum dominum archiepiscopum
seu alium pro eo, sub ypotehca et obligatione bonorum archiepiscopatus Medio-
lan(ensis) ***, reservato omni iure dicti domini archiepiscopi. Actum Ianue, in
contrata porte Sancti Andree, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione
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X, die XXII iulii, circa terciam. Testes Iacobus Bexonus draperius et Benedictus Vi-
cecomes et plures alii.

a Segue depennato confitetur    b così    c segue depennato ab eo    d segue depennato undecim
e eidem Guillelmo nell’interlinea    f segue depennato lix
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<1343 luglio 22, in contrata porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di

Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce

per conto di Caterina, moglie di Guglielmo de Monbarucio, di 2 lire, 9 soldi e 6 dena-

ri, a saldo di undici anni di terratico di quattro edifici posti in contrada putei Curli.

Nel margine esterno: « Catalin(e) ». Si vedano nn. 205-241, 243-275, 286-288.

(c. 23v) Ea die, loco, hora et testibus supradictis. In nomine Domini amen.

Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), procurator a et nuntius reverendi in

Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de

procura apparet instrumento publico scripto manu ***, confitetur m(ich)i notario

infrascripto, ut publice persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vi-

ce Cataline, uxoris Guillelmi de Monbarucio, se b dicto nomine habuisse et recepisse

ab ea libras duas et soldos novem et denarios c sex ianuinorum pro terratico sive

censu IIIIor hedificiorum positorum Ianue, in contracta putei Curli, de quibus hedi-

ficiis unum est Iohannine de Clavaro, de quo solvitur d denarii IIIIor ianuinorum in

anno, iuxta formam vendicionis facte de dicta domo, et sunt pro annis XI finiendis

in festo sancti Andree proxime venturo e, que domus fuerunt condam Leonis de Ri-

cardono, quibus coherent antea et a tribus lat<er>ibus carubeus, retro domus Io-

hannini Fatinanti fabri, renuncians dicto nomine exceptioni non numerate peccunie,

non habite seu recepte et omni iuri ***, promittens dicto nomine m(ich)i dicto

notario, nomine quo supra stipulanti, quod de dictis libris duabus et soldis novem et

denariis sex ianuinorum per eundem dominum archiepiscopum seu alium pro eo

nonquam fiet a dicta Catalina seu dicto Guillelmo seu a dicta Iohannina f requisicio,

peticio seu lix in iudicio vel extra, sub pena dupli et obligatione bonorum dicti do-
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mini archiepiscopi habitorum et habendorum, reservato omni iure dicti domini ar-

chiepiscopi. Actum Ianue ***.

a Segue depennato et procur    b segue depennato ha    c segue depennato V    d solvitur così
e segue depennato renuncians    f segue fiet
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<1343 luglio 22, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio Antonio de Inghibertis de Castro, che agisce per
conto di Lanfranco corigiarius, di 2 lire e 4 soldi, a saldo del terratico di due edifici
posti in contrada Poceti.

Nel margine esterno: « Lanfr(anchi) ». Si vedano nn. 205-242, 244-275, 286-288.

Ea die, loco, hora et testibus supradictis. In nomine Domini amen. Laurentius
Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris,
domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet
instrumento publico scripto manu ***, confitetur m(ich)i Antonio de Inghibertis
de Castro notario, tanquam publice persone stipulanti et recipienti officio publico
nomine et vice Lanfr(ranchi) corigiarii, se habuisse et recepisse ab eo libras duas et
soldos IIIIor ianuinorum pro terratico sive censu duorum hedificiorum positorum
Ianue, in contracta Poceti, / (c. 24r) pro quorum uno solvitur soldus unus et denarii
IIII et a alio soldi duo et denarii VIII ianuinorum b quibus coheret antea carubeus, ab
uno latere domus Sancti Iohannis quam tenet Guillelmus de Zoalio et ab alio latere
domus Iohannis Lomellini ***, renuncians dicto nomine exceptioni non numerate
peccunie, non habite seu recepte et omni iuri ***, promittens dicto nomine m(ich)i
dicto notario, nomine quo supra stipulanti, quod nonquam per dictum dominum
archiepiscopum seu alium pro eo de dictis libris duabus et soldis IIIIor ianuinorum a
dicto Lanfrancho fiet peticio, requisicio seu lix in iudicio vel extra, sub pena dupli et
ypotecha et obligatione bonorum c dicti archiepiscopatus, reservato omni iure dicti
domini archiepiscopi. Actum ***.

a Segue depennato alius    b segue depennato uno q    c segue depennato p
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<1343 luglio 22, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Lorenzo de Laur(entiis), di 12 soldi, a saldo di sei anni di terratico di una
casa posta in contrada Poceti.

Nel margine interno: « Laur(entii) ». Si vedano nn. 205-243, 245-275, 286-288.

Ea die, loco, hora et testibus supradictis. In nomine Domini amen. Laurentius
Porcellus, civis a Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris,
domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet
instrumento publico scripto manu ***, confitetur m(ich)i b notario infrascripto, ut
publice persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice Laurentii de
Laur(entiis), se dicto nomine habuisse et recepisse a dicto Laurentio soldos duode-
cim ianuinorum pro censu sive terratico cuiusdam domus posite Ianue, in contracta
Poceti, que fuit Sorleoni Calignani, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus
condam hospital(is) Sancti Iohannis quam tenebat Lazarinus Calignanus, ab alio la-
tere domus Georgii de Bavari, annorum sex proxime preteritorum, ad rationem de
soldis II pro anno et que domus consuevit esse Sorleoni Calignani ***, renuncians
dicto nomine ***, promittens dicto nomine m(ich)i dicto notario, nomine quo su-
pra stipulanti, quod nunquam de dictis soldis XII ianuinorum fiet eidem Laurentio
lix, peticio seu requisicio in iudicio vel extra, sub ypotecha et obligatione bonorum
archiepiscopatus Mediolan(ensis), reservato omni iure dicti domini archiepiscopi.

a Segue depennato I    b segue depennato Antonio de
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<1343 luglio 22, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
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per conto di Gabriele de Rivemario, di 22 soldi, a saldo di undici anni di terratico di
una casa posta in contrada Guillelmi Borini.

Nel margine esterno: « Gabr(ielis) ». Si vedano nn. 205-244, 246-275, 286-288.

(c. 24v) Ea die, loco, hora et testibus supradictis. In nomine Domini amen.
Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Chri-
sto patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura
apparet instrumento publico scripto manu ***, confitetur m(ich)i notario infra-
scripto, ut publice persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice
Gabrielis de Rivemario, se dicto nomine habuisse et recepisse ab ipso Gabriele sol-
dos viginti duos ianuinorum pro terratico sive censu cuiusdam domus posite Ianue,
in contracta Guillelmi Borini, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus Lo-
dixia, uxoris condam Antonii de Varagine, ab alio latere domus Iohannis de Gari-
baldo, que domus fuit Ianuyni de Paxano, et sunt pro annis XI finiendis in festo
sancti Andree proxime venturo, ad rationem de soldis II pro anno, renuncians dicto
nomine ***, promittens dicto nomine m(ich)i dicto notario, nomine quo supra sti-
pulanti, quod nunquam de dictis soldis XXII ianuinorum fiet dicto Gabrieli lix, peti-
cio seu requisicio in iudicio vel extra per dictum dominum archiepiscopum seu
alium pro eo, sub ypotecha et obligatione bonorum archiepiscopatus Mediolan(en-
sis), reservato omni iure dicti domini archiepiscopi. Actum ***.

246

<1343 luglio 22, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Oberto de Castilliono bambaxarius, di 22 soldi, a saldo di undici anni di
terratico di una casa, posta in contrada di porta Sant’Andrea.

Nel margine esterno: « Oberti ». Si vedano nn. 205-245, 247-275, 286-288.

Ea die, loco, hora et testibus. In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus,
civis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris, domini Io-
hannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis) a, ut de procura ***, confitetur
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m(ich)i notario infrascripto, ut publice persone stipulanti et recipienti officio publi-
co nomine et vice Oberti de Castilliono bambaxarii, se dicto b nomine habuisse et
recepisse a dicto Oberto soldos XXII ianuinorum pro terratico sive censu cuiusdam
domus sue que fuit Georgii de Porta, et sunt pro annis XI finiendis in festo sancti
Andree proxime venturo, ad rationem de soldis II pro anno c, que domus posita est
Ianue, in contracta porte Sancti Andree, cui coheret antea carubeus, ab uno latere
domus heredum Vasali notarii et ab alio latere domus Iohannis Tarighi notarii, et si
qui alii sunt confines, renuncians *** /(c. 25r), promittens dicto nomine m(ich)i
dicto notario, nomine quo supra stipulanti, quod nunquam de dictis soldis <X>XII

ianuinorum fiet lix, peticio seu requisicio in iudicio vel extra, sub ypotecha et obli-
gatione bonorum archiepiscopatus Mediolan(ensis), presentium et futurorum ***,
reservato omni iure dicti domini archiepiscopi Mediolan(ensis). Actum ***.

a Segue depennato segno abbreviativo cum converso    b segue depennato domino    c segue de-

pennato renuncians
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<1343 luglio 22, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Percivalle de Porta, di 2 lire, a saldo di dieci anni di terratico di una casa,
nella quale ora è presente un ospedale, posta in contrada di porta Sant’Andrea, in caru-
beo domus Guillelmi Borini.

Nel margine interno: « Percivalis ». Si vedano nn. 205-246, 248-275, 286-288.

Ea die, loco, hora et testibus supradictis. In nomine Domini amen. Laurentius
Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris,
domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet in-
strumento publico scripto manu ***, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut publi-
ce persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice Precivalis de Porta, se
dicto nomine habuisse et recepisse a ab uxore ipsius condam Percivalis libras duas ia-
nuinorum pro censu sive terratico domus dicti Percivalis, in qua nunc est hospitale, ad
rationem de soldis IIII in anno, que domus posita est Ianue, in contracta porte Sancti
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Andree b, in carubeo domus Guillelmi Borini, et sunt pro annis X proxime preteritis,
renuncians dicto nomine ***, promittens dicto nomine m(ich)i dicto notario, nomine
quo supra stipulanti, quod nunquam de dictis c libris duabus ianuinorum fiet lix, peticio
seu requisicio in iudicio vel extra, sub ypotecha et obligatione bonorum archiepisco-
patus Mediolan(ensis) ***, reservato omni iure dicti domini archiepiscopi. Actum ***.

a Segue depennato ad    b segue depennato prope do    c segue depennato soldis
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<1343 luglio 22, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Gugliemo Inspinzimale, di 2 lire, 7 soldi e 8 denari, a saldo di undici anni
di terratico di una casa posta in contrada de Petrellis.

Nel margine esterno: « Guillelmi ». Si vedano nn. 205-247, 249-275, 286-288.

(c. 25v) Ea die, loco, hora et testibus supradictis. In nomine Domini amen.
Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in
Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de
procura apparet instrumento publico scripto manu Arasmolii de Pirovano notarii,
M°CCC°XXXXIII, die XXVI mensis maii, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut
publice persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice Guillelmi In-
spinzimale, se dicto nomine habuisse et recepisse ab eo soldos XXII ianuinorum pro
censu sive terratico cuiusdam domus ipsius Guillelmi posite Ianue, in contrata de
Petrellis, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus a condam Georgii Duran-
tis, ab alio latere domus Antonie de Cogoleto ***, et sunt pro annis XI finiendis in
festo sancti Andree proxime venturo, ad rationem de soldis II pro quolibet anno,
renuncians dicto nomine ***, promittens dicto nomine b m(ich)i dicto notario, no-
mine quo supra stipulanti, quod nunquam de dictis soldis XXII ianuinorum fiet
dicto Guillelmo lix, peticio seu requisicio in iudicio vel extra per dictum dominum
archiepiscopum seu alium pro eo, sub ypotecha et obligatione bonorum dicti c ar-
chiepiscopatus ***, reservato omni iure dicti domini archiepiscopi. Actum ***.

a Segue depennato Manuelis Petrelle    b segue depennato quod nunquam    c segue depennato

domini
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<1343 luglio 22, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Matteo di Langasco del fu Andriolo, di 22 soldi, a saldo di undici anni di
terratico di una casa posta in Predono.

Nel margine esterno: « Mathei ». Si vedano nn. 205-248, 250-275, 286-288.

Ea die, loco, hora et testibus supradictis. In nomine Domini amen. Laurentius
Porcellus, civis Mediolan(ensis) a, nuntius et procurator reverendi in Christo patris,
domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet
instrumento publico scripto manu ***, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut
publice persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice Mathei de
Langascho, filii condam Andrioli, se dicto nomine habuisse et recepisse ab eo libras
duas, soldos septem et denarios octo ianuinorum pro censu sive terratico domus ip-
sius posite in Predono, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus Tinghi de
Violeto et ab alio domus condam Lanfr(anchi) de Podio *** /(c. 26r), pro annis XI

finiendis in festo sancti Andree proxime venturo, ad rationem de soldis IIII et dena-
riis IIII pro anno, renuncians dicto nomine ***, promittens dicto nomine b m(ich)i
dicto notario, nomine quo supra stipulanti, quod nunquam de dictis libris duabus,
soldis septem et denariis octo ianuinorum fiet lix, peticio seu requisicio dicto
Matheo per dictum dominum archiepiscopum seu alium pro eo, sub ypotecha et
obligatione bonorum archiepiscopatus Mediolan(ensis) ***, reservato omni iure
dicti domini archiepiscopi. Actum ***.

a civis Mediolan(ensis) nell’interlinea    b segue depennato quod
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<1343 luglio 22, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
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per conto del notaio Gabriele Dulzano, di 38 soldi e 6 denari, a saldo di undici anni di
terratico di una casa posta in Predono.

Nel margine interno: « Gabr(ielis) ». Si vedano nn. 205-249, 251-275, 286-288.

Ea die, loco, hora et testibus supradictis. In nomine Domini amen. Laurentius
Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris,
domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis) ut de procura apparet in-
strumento publico ***, confitetur m(ich)i notario infrascripto, tanquam publice
persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice Gabrielis Dulzani
notarii, se dicto nomine ab eo habuisse et recepisse soldos triginta octo et denarios
sex ianuinorum pro terratico sive censu cuiusdam domus ipsius Gabrielis posite Ia-
nue, in Predono, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus Lanfranchi de
Podio et ab alio domus Benedicti Dondedei ***, pro annis XI finiendis in festo
sancti Andree proxime venturo, ad rationem de soldis III et denariis VI pro quolibet
anno, renuncians dicto nomine ***, promittens dicto nomine m(ich)i dicto notario,
nomine quo supra stipulanti, quod nunquam de dictis soldis XXXVIII et denariis VI

ianuinorum fiet eidem Gabrieli peticio, lix seu requisicio per dictum dominum ar-
chiepiscopum seu alium pro eo in iudicio vel extra, reservato omni iure dicti domini
archiepiscopi. /(c. 26v) Actum Ianue ***.

251

<1343 luglio 22, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto del priore della chiesa di San Giovanni di Pavarano, di 2 lire e 4 soldi, a sal-
do di undici anni di terratico di una casa, posta in contrada di porta Sant’Andrea.

Nel margine esterno: « Ecclesia ». Si vedano nn. 205-250, 252-275, 286-288.

Ea die, loco, hora et testibus supradictis. In nomine Domini amen. Laurentius
Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris,
domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet
publico instrumento scripto manu ***, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut
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publice persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice prioris ecclesie
Sancti Iohannis a de Pavarano, se dicto nomine ab eo habuisse et recepisse b libras
duas et soldos IIIIor ianuinorum pro terratico sive censu annorum XI proxime c fi-
niendorum in festo sancti Andree proxime venturo domus ipsius prioris sive dicte
ecclesie posite Ianue in contrata porte Sancti Andree, cui coheret a tribus partibus
carubeus ***, renuncians dicto nomine ***, promittens dicto nomine m(ich)i dicto
<notario>, nomine quo supra stipulanti, quod nunquam de dictis libris duabus et
soldis IIIIor ianuinorum fiet peticio, lix seu requisicio in iudicio vel extra per dictum
dominum archiepiscopum vel alium pro eo, sub ypotecha et obligatione bonorum
suorum ***, reservato omni iure dicti domini archiepiscopi. Actum ***.

a ecclesie Sancti Iohannis nell’interlinea    b segue depennato ad    c nell’interlinea.

252

<1343 luglio 22>,<in contrata porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio Antonio de Inghibertis de Castro, che agisce per
conto di Tommaso de Begali, di 22 soldi, a saldo di undici anni di terratico di una casa
posta in contrada de Petrelis.

Nel margine interno: « Thome ». Si vedano nn. 205-251, 253-275, 286-288.

(c. 27r) Ea die, loco, hora et testibus supradictis. In nomine Domini amen.
Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in
Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de
procura apparet publico instrumento scripto manu ***, confitetur m(ich)i Antonio
de Inghibertis de Castro notario infrascripto, ut publice persone stipulanti et reci-
pienti officio publico nomine et vice Thome de Begali, se dicto nomine habuisse et
recepisse pro ipso Thoma soldos XXII ianuinorum pro terratico sive censu domus
ipsius que fuit Manuelis Petrele, posite Ianue, in contrata de a Petrelis, cui coheret
antea carubeus, ab uno latere domus Manuelis Petrele et ab alio domus dicti Thome,
que fuit dicti Raffi b, et sunt pro annis XI finiendis in festo sancti Andree proxime
venturo, ad racionem de soldis II pro quolibet anno, renuncians dicto nomine ***,
promittens dicto nomine c quod nunquam de dictis soldis XXII fiet dicto Thome lix,
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peticio seu requisicio in iudicio vel extra per dictum dominum archiepiscopum seu
alium pro eo, sub ypotecha et obligatione bonorum dicti archiepiscopatus ***, re-
servato omni iure dicti domini archiepiscopi. Actum ***.

a Corr. su u    b Raffi nel margine esterno    c segue depennato m(ich)i dicto

253

<1343 luglio 22, in contrata porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto degli eredi di Giovannino Ricio, di 27 soldi e 6 denari, a saldo di undici an-
ni di terratico di una casa posta in contrada di porta Sant’Andrea.

Nel margine interno: « Iohannini ». Si vedano nn. 205-252, 254-275, 286-288.

Ea die, loco et testibus. In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis
Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohan-
nis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet publico instru-
mento scripto manu Arasmolii ***, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut pu-
blice persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice heredum con-
dam Iohannini Ricii, se dicto nomine habuisse et recepisse ab ipsis soldos XXVII et
denarios VI ianuinorum a pro terratico sive censu domus ipsorum heredum posite
Ianue, in contrata porte Sancti Andree, cui coheret ab uno latere domus Ansaldi de
Maiore, ab alio latere domus condam 

a Vivaldi de Porta b et antea carrubeus *** / (c.
27v) et sunt pro annis XI finiendis in festo sancti Andree proxime venturo, renun-
cians ***, promittens dicto nomine c quod nunquam de dictis soldis XXVII et dena-
riis VI ianuinorum fiet eisdem heredibus lix, peticio seu d requisicio in iudicio vel
extra per dictum dominum <archiepiscopum>, sub ypotecha et obligatione bo-
norum dicti archiepiscopatus ***, reservato omni iure dicti domini archiepiscopi.
Actum ***.

a Nell’interlinea    b segue depennato con    c segue depennato m(ich)i dicto notario stipulanti ut

supra    d segue depennato res
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254

<1343 luglio 22, in contrata porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Luchina de Beltrame, di 23 soldi e 10 denari, a saldo di undici anni di
terratico di una casa posta in contrada Guillelmi Borini.

Nel margine esterno: « Luch(ine) ». Si vedano nn. 205-253, 255-275, 286-288.

Ea die, loco, hora et testibus. In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus,
civis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris, domini Io-
hannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis) a, ut de procura apparet instru-
mento publico scripto ***, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut publice per-
sone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice Luchine de Beltrame, se
dicto nomine habuisse et recepisse ab ea soldos XXIII et denarios X ianuinorum pro
terratico sive censu domus ipsius, que fuit Ruffini de Ast, posite Ianue, in contrata
Guillelmi Borini, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus Benedicti de
Dominico de Braya de Bissanne, ab alio latere domus Georgii de Framura et si qui b

alii sunt confines c, et sunt pro annis XI finiendis in festo sancti Andree proxime
venturo, ad racionem de soldis II, denariis II pro quolibet anno, renuncians ***,
promittens dicto nomine m(ich)i dicto notario, nomine quo supra stipulanti, quod
nunquam de dictis soldis XXIII et denariis X ianuinorum fiet dicte Luchine lix, peti-
cio seu requisicio in iudicio vel extra per dictum dominum archiepiscopum seu
alium pro eo, sub pena dupli et obligatione bonorum archiepiscopatus Medio-
lan(ensis), *** / (c. 28r) reservato omni iure dicti domini archiepiscopi. Actum ***.

a Mediolanen(sis): dopo Me segue depennato diolanensis confitetur    b segue depennato et cetera
c alii-confines nel margine interno.

255

1343 giugno 28, in contrata porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al magister Gregorio de Monte, che agisce per conto di Si-
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mona, vedova di Ambrogio calafatus di Recco, di 23 soldi e 10 denari, a saldo di undi-
ci anni di terratico di una casa, posta in contrada sive carubio Ansaldi de Maiore.

Nel margine interno: « Gregor(ii) ». Si vedano nn. 205-254, 256-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcelus, civis Mediolan(ensis), nuntius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu Arasmolii
de Pirovano notarii, MoCCCoXXXXIIIo, die lune XXVI maii, confitetur magistro
Gregorio de a Monte se habuisse et recepisse ab eo b soldos XXII ianuinorum c dan-
te d et solvente pro Sym<on>a uxore quondam Ambrosii calafati de Recho e, pro
terratico sive censu cuiusdam domus dicte f Simone, posite g Ianue, in contracta sive
carubius h Ansaldi de Maiore, cui coheret antea carubius, ab uno latere i ***, ad racio-
nem soldorum II pro quolibet anno, qui census prestatur et prestari debet occasione
dicte domus et sunt pro annis XI proxime elapsis finiendis j in festo sancti Andree
proxime venturo, renuncians et cetera ***, promittens et cetera dicto nomine eidem
Gregorio ***, reservato omni iure dicti domini archiepiscopi. Actum Ianue, in con-
tracta porte k Sancti Andree, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione
Xa secundum cursum Ianue, die XXVIII iunii, circa vesperas. Testes Laurentius de
Rappallo et magister Bernardus de porta Sancti Andree cirugicus.

a Segue depennato Ponte    b segue depennato h    c se-ianuinorum nell’interlinea e nel margine

esterno, perpendicolarmente al testo    d nel testo daten, con n depennata    e segue depennato soldos

XXII    f segue depennato Nicoloxie    g corr. su posita    h così    i segue depennato ad racionem
j corr.    k segue depennato Sc

256

1343 giugno 28, in contrata porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello, figlio di Bonino de Porcellis di Milano, procuratore di Gio-
vanni <Visconti>, arcivescovo di Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de
Inghibertis de Castro>, che agisce per conto di Lorino Morbiolus, di 1 lira, 2 soldi e
10 denari, a saldo di undici anni di terratico di una casa posta in contrada sive carubio
Puceti de Sancto Ambrosio.

Nel margine esterno: « Lor(ini) ». Si vedano nn. 205-255, 257-275, 286-288.
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(c. 28v) In nomine Domini amen. Laurentius, natus domini Bonini de Porcellis
de Mediolano a, nuncius et procurator b reverendi in Christo patris, domini Iohan-
nis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento
publico scripto manu ***, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut publice perso-
ne stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice Lorini Morbioli, se habuisse
et recepisse ab eo c libram I, soldos II, denarios X ianuinorum d pro teratico sive cen-
su cuiusdam domus ipsius Lorini posite Ianue, in contracta sive carubio e Puceti de
Sancto Ambrosio, cui coheret antea carubius, ab uno latere domus ***, et sunt pro
annis XI f finiendis in festo sancti Andree proxime venturo, ad racionem g soldorum
II et denariorum II pro quolibet anno, qui census prestatur et prestari debet dicto
domino archiepiscopo ***, renuncians et cetera***, promittens et cetera ***, reser-
vato omni iure dicti domini archiepiscopi. Actum Ianue, in contracta porte Sancti
Andree, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione X secundum cursum
Ianue, die XXVIII iunii, circa vesperas. Testes Laurentius de Laur(entiis) et magister
Bernardus de porta Sancti Andree cirugicus.

a Mediolano con segno abbreviativo depennato    b segue depennato d    c segue depennato

sol(dum)    d denarios X ianuinorum nel margine esterno    e corr. su carubius    f segue depennato

pro    g segue depennato sol(dorum)

257

1343 giugno 28, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce per
conto di Ianotus candelerius di Langasco, di 1 lira e 2 soldi, a saldo di undici anni di ter-
ratico di una casa posta in contrada di porta Sant’Andrea, in carubio Guillelmi Borini.

Nel margine interno: « Ianoti ». Si vedano nn. 205-256, 258-275, 286-288.

(c. 29r) In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis),
nuntius et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archi-
episcopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu
***, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut publice persone stipulanti et reci-
pienti officio publico nomine et vice Ianoti candelerii de Langasco, se ab eo habuisse
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et recepisse libram I, soldos II pro terratico sive censu cuiusdam domus ipsius Ianoti
posite Ianue, in contracta porte Sancti Andree, in carubio Guillelmi Borini, cui cohe-
ret antea carubius, ab uno latere ***, et sunt pro annis XI finiendis in festo sancti
Andree proxime venturo, ad racionem soldorum II a pro quolibet anno, qui census
prestatur et prestari debet dicto domino archiepiscopo ***, renuncians et cetera ***,
promittens et cetera ***, reservato omni iure dicti domini archiepiscopi. Actum Ia-
nue, in contracta porte Sancti Andree, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII,
inditione Xa secundum cursum Ianue, die XXVIII iunii, circa vesperas. Testes Simo-
ninus Spaerius et Franciscus, eius filius.

a Segue depennato de(nariorum)

258

1343 giugno 28, in contrata porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Raffaele Spaerius del fu Nicolò, di 17 soldi e 5 denari, a saldo di undici
anni di terratico di una casa posta in contrada di porta Sant’Andrea.

Si vedano nn. 205-257, 259-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuncius

et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi

Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu *** / (c.

29v), confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut publice persone stipulanti et reci-

pienti officio publico nomine et vice Raffaelis Spaerius quondam Nicolai, se ab eo

habuisse et recepisse soldos XVII, denarios V pro teratico sive censu cuiusdam do-

mus ipsius Rafaelis posite Ianue, in contracta porte Sancti Andree, cui domui cohe-

ret antea et ab uno latere carubius, ab alio latere domus Simonini Spaerius et si qui a

alii sunt confines, et sunt pro annis XI finiendis in festo sancti Andree proxime

venturo, ad racionem soldi I, denariorum VII pro quolibet anno, qui census presta-

tur et prestari debet annuatim dicto domino archiepiscopo ***, renuncians et cetera

***, promittens et cetera ***. Actum Ianue, in contracta porte Sancti Andree, anno
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dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione X secundum cursum Ianue, die

XXVIII iunii, circa vesperas. Testes Lanfranchus b de Sancto Matheo et Simoninus

Spaerius.

a Nel testo quis    b segue depennato Speciarius

259

1343 giugno 28, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Antonia Ricia, di 1 lira e 2 soldi, a saldo di undici anni di terratico di una
casa posta in contrada di porta Sant’Andrea.

Si vedano nn. 205-258, 260-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuncius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis) a, ut de procura apparet instrumento publico scripto manu ***, /
(c. 30r) confitetur m(ich)i notario infrascripto ut publice persone stipulanti et reci-
pienti officio publico nomine et vice Antonie Ricie, se ab ea habuisse et recepisse b

libram I, soldos II ianuinorum pro teratico sive censu cuiusdam domus ipsius Ra-
faelis c, posite Ianue, in contracta porte Sancti Andree, in carubio Ansaldi de Maiore,
cui domui coheret antea carubius, ab uno latere domus ***, et sunt pro annis XI fi-
niendis in festo sancti Andree proxime venturo, ad racionem soldorum II pro quo-
libet anno, qui census d prestatur et prestari debet dicto domino archiepiscopo ***,
renuncians et cetera ***, promittens et cetera ***. Actum Ianue, in contracta porte
Sancti Andree, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione X secundum
cursum Ianue, die XXVIII iunii, circa vesperas. Testes Melianus de Molazana, Simo-
ninus Spaerius et Manuel Cazanus condam Raffi.

a Nell’interlinea su Ianuen(sis) depennato    b segue depennato sol(dos)    c ipsius Rafaelis così.

Potrebbe riferisi a Raffaele Speciarius del documento precedente, forse un congiunto di Antonia, di cui il

notaio ha omesso il grado di parentela    d segue depennato pro
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260

1343 giugno 28, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Giovanni di Sestri Levante accimator, di 1 lira e 13 soldi, a saldo di undi-
ci anni di terratico di una casa.

Si vedano nn. 205-259, 261-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuncius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu ***,
confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut a publice persone stipulanti et recipienti
officio publico nomine et vice Iohannis de Sigestro accimatore b, se ab eo habuisse
et recepisse libram I, soldos XIII ianuinorum pro teratico sive censu cuiusdam do-
mus ipsius Iohannis posite Ianue, in contracta *** / (c. 30v), et sunt pro annis XI

finiendis in festo sancti Andree proxime venturo, ad racionem soldorum III c pro
quolibet anno, qui census prestatur et prestari debet dicto domino archiepiscopo
***, renuncians et cetera ***, promittens et cetera ***. Actum Ianue, in contracta
porte Sancti Andree, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione X secun-
dum cursum Ianue, die XXVIII iunii, circa vesperas. Testes Melianus de Molazana,
Simoninus Speciarius et Manuel Cazanus condam Raffi.

a Nell’interlinea su tanquam depennato    b così    c segue depennato de(nariorum )

261

1343 giugno 28, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di monastero di Sant’Andrea di Sestri Ponente, di 16 soldi e 6 denari, a saldo
di undici anni di terratico di una casa.
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Si vedano nn. 205-260, 262-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis) a, nuncius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu ***,
confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut publice persone b stipulanti et recipienti
officio publico nomine et vice monasterii et conventus Sancti Andree de Sexto, se a
dicto monasterio habuisse et recepisse soldos XVI, denarios VI ianuinorum pro ter-
ratico sive censu cuiusdam domus dicti monasterii posite Ianue, in contracta ***, et
sunt pro annis XI finiendis in festo sancti Andree proxime venturo, ad racionem
soldi I, denariorum VI pro quolibet anno, qui census prestatur et prestari debet
dicto domino archiepiscopo ***, renuncians et cetera ***, promittens et cetera ***.
/ (c. 31r) Actum Ianue, in contracta porte Sancti Andree, anno dominice nativitatis
M°CCC°XXXXIII, inditione X secundum cursum Ianue, die XXVIII iunii, circa ve-
speras. Testes Melianus de Molazana, Simoninus Speciarius et Manuel Cazanus
condam Raffi.